

**Søren Nissen Holding ApS**  
Sdr. Tangevej 30, 6855 Outrup

---

**Årsrapport**

**2024**

---

**CVR-nr. 26 78 41 66**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2025.

---

Søren Nissen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Søren Nissen Holding ApS Sdr. Tangevej 30 6855 Outrup
	CVR-nr.: 26 78 41 66 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Søren Nissen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
<b>Dattervirksomheder</b>	Skovbrynet ApS, Outrup Thor Byg ApS, Outrup, Outrup Ejendomsselskabet af 1. marts 2005 ApS, Outrup
<b>Kapitalinteresse</b>	Købmandsgården, Outrup ApS, Outrup

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendomme samt kapitalanbringelser.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets ejendomme indregnes til dagsværdi efter reglerne om investeringsejendomme. Der foretages således løbende værdireguleringer, hvorfor der ikke afskrives på ejendommene.

Værdiansættelsen af selskabets investeringsejendommene er forbundet med usikkerhed og skøn som følge af markedssituationen i lokalområdet på ejendomsmarkedet.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.030 t.kr. mod 819 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Usikkerhed ved going concern

Selskabets likviditet og arbejdskapital er til tider anspændt og selskabets fortsatte drift er afhængig af, at den nuværende finansiering kan opretholdes og udvides, såfremt der måtte blive behov herfor. Ledelsen vurderer dette for sandsynligt og aflægger derfor årsrapporten under forudsætning af going concern.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>864.566</b>	<b>760.434</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.072	-6.442
<b>Driftsresultat</b>	<b>863.494</b>	<b>753.992</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	869.372	907.904
Andre finansielle indtægter	22.559	15.282
4 Øvrige finansielle omkostninger	-845.711	-858.289
<b>Resultat før skat</b>	<b>909.714</b>	<b>818.889</b>
5 Skat af årets resultat	120.784	-44
<b>Årets resultat</b>	<b>1.030.498</b>	<b>818.845</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.150.627	907.904
Overføres til overført resultat	3.181.125	0
Disponeret fra overført resultat	0	-89.059
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.030.498</b>	<b>818.845</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	1.072
7 Investeringsejendomme	14.235.000	13.965.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>14.235.000</u>	<u>13.966.072</u>
8 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.984.292	5.114.920
9 Kapitalinteresse	624.610	317.467
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.608.902</u>	<u>5.432.387</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>20.843.902</u></b>	<b><u>19.398.459</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	20.601	63.478
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	663.183	650.032
Udskudte skatteaktiver	80.000	83.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	209.682	56.606
Andre tilgodehavender	8.274	0
Tilgodehavender i alt	<u>981.740</u>	<u>853.116</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>981.740</u></b>	<b><u>853.116</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>21.825.642</u></b>	<b><u>20.251.575</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
10 Virksomhedskapital	125.000	125.000
11 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.553.666	5.704.293
12 Overført resultat	3.270.676	89.550
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.949.342</u></b>	<b><u>5.918.843</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
13 Gæld til realkreditinstitutter	2.079.098	2.212.788
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.079.098</u>	<u>2.212.788</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	139.328	159.849
Gæld til pengeinstitutter	5.799.912	7.806.825
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.000	17.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.136.733	128.833
14 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.368.520	3.708.527
Selskabsskat	4.832	31.606
Anden gæld	330.877	267.304
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.797.202</u>	<u>12.119.944</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>14.876.300</u></b>	<b><u>14.332.732</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>21.825.642</u></b>	<b><u>20.251.575</u></b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 15 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 16 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets likviditet og arbejdskapital er til tider anspændt og selskabets fortsatte drift er afhængig af, at den nuværende finansiering kan opretholdes og udvides, såfremt der måtte blive behov herfor. Ledelsen vurderer dette for sandsynligt og aflægger derfor årsrapporten under forudsætning af going concern.

Ledelsen og koncerntilknyttede selskaber har afgivet tilbagetrædelseserklæring for lån til koncernen.

### 2. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets ejendomme indregnes til dagsværdi efter reglerne om investeringsejendomme. Der foretages således løbende værdireguleringer, hvorfor der ikke afskrives på ejendommene.

Værdiansættelsen af selskabets investeringsejendomme er forbundet med usikkerhed og skøn som følge af markedssituationen i lokalområdet på ejendomsmarkedet.

### 3. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Dagsværdi 31. december 2024	14.105.529
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>129.471</u>

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>4. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	52.749	0
Andre finansielle omkostninger	<u>792.962</u>	<u>858.289</u>
	<b><u>845.711</u></b>	<b><u>858.289</u></b>
<b>5. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-134.850	0
Årets regulering af udskudt skat	3.000	0
Regulering af tidligere års skat	<u>11.066</u>	<u>44</u>
	<b><u>-120.784</u></b>	<b><u>44</u></b>

## Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2024	1.072	128.583
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<u>1.072</u>	<u>128.583</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	0	-121.069
Årets afskrivninger	-1.072	-6.442
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>	<u>-1.072</u>	<u>-127.511</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<u>0</u>	<u>1.072</u>
<b>7. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2024	15.478.063	15.478.063
Tilgang i årets løb	140.529	0
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<u>15.618.592</u>	<u>15.478.063</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2024	-1.513.063	-1.513.063
Årets regulering til dagsværdi	129.471	0
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2024</b>	<u>-1.383.592</u>	<u>-1.513.063</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<u>14.235.000</u>	<u>13.965.000</u>

Investeringsejendommene består af grunde, fritidsboliger og boligejendomme i henholdsvis Nr. Nebel og omegn i Vestjylland, som blev anskaffet mellem 2002 og 2011. Ejendommene er fuldt udlejet.

Grunde er opgjort til vurderet handelsværdi og fremtiden er bebyggelse herpå.

Ved beregning er anvendt afkastkrav på mellem 4,0% og 13,0%, som er fastlagt under hensynstagen til de gældende forhold på ejendomsmarkedet på balancedagen, ejendomsstypen, ejendommens beliggenhed mv.

Ændringer i afkastkrav for investeringsejendommene vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendommene i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

## Noter

### 7. Investeringsejendomme (fortsat)

#### Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 14.500 t.kr. pr. 31. december 2024. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,25 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med 395 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,25 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 435 t.kr.

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>8. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2024	2.510.626	2.470.626
Tilgang i årets løb	0	40.000
Afgang i årets løb	-80.000	0
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b><u>2.430.626</u></b>	<b><u>2.510.626</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2024	2.604.294	4.796.390
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	869.372	907.904
Årets tilbageførsler på afgang	80.000	0
Udbytte	0	-3.100.000
<b>Opskrivninger 31. december 2024</b>	<b><u>3.553.666</u></b>	<b><u>2.604.294</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b><u>5.984.292</u></b>	<b><u>5.114.920</u></b>

#### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Skovbrynet ApS, Outrup	100 %	3.614.287	257.656
Thor Byg ApS, Outrup, Outrup	100 %	986.308	946.308
Ejendomsselskabet af 1. marts 2005 ApS, Outrup	100 %	1.383.697	109.441
		<b><u>5.984.292</u></b>	<b><u>1.313.405</u></b>

## Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>9. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar 2024	624.610	317.467
Kostpris 31. december 2024	<u>624.610</u>	<u>317.467</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>624.610</u>	<u>317.467</u>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Søren Nissen Holding ApS
Købmandsgården, Outrup ApS, Outrup	50 %	1.465.059	122.950	624.610
		<u>1.465.059</u>	<u>122.950</u>	<u>624.610</u>

### 10. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2024	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

### 11. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for opskrivninger 1. januar 2024	5.704.293	4.796.389
Resultatandel	<u>-2.150.627</u>	<u>907.904</u>
	<u>3.553.666</u>	<u>5.704.293</u>

### 12. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2024	89.551	178.609
Årets overførte overskud eller underskud	<u>3.181.125</u>	<u>-89.059</u>
	<u>3.270.676</u>	<u>89.550</u>

## Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>13. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.218.426	2.372.637
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-139.328</u>	<u>-159.849</u>
	<b><u>2.079.098</u></b>	<b><u>2.212.788</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.418.705</u>	<u>1.500.113</u>
<b>14. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse</b>		
Gæld til virksomhedsdeltager	<u>4.368.520</u>	<u>3.708.527</u>
	<b><u>4.368.520</u></b>	<b><u>3.708.527</u></b>

Der er afgivet tilbagetrædelseserklæring for gælden.

## 15. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.218 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 5.317 t.kr.

Anparten i Skovbrynet ApS, Thor Byg ApS, Outrup og Ejendomsselskabet af 1. marts 2005 er stillet til sikkerhed for alt mellemværende med pengeinstitut.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 11.415 t. kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovestående investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 14.495 t. kr.

## 16. Eventualposter Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for dattervirksomheders banklån samt afgivet støtteerklæring.

Selskabet har stillet ejerpantebreve på 9.775 t.kr. med pant i investeringsejendomme til sikkerhed for tilknyttede virksomheders gæld til pengeinstitut.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

## Noter

---

### 16. Eventualposter (fortsat) Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.